प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय केंद्रीय माल और सेवा कर, बहमदाबाद क्षेत्र जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५



Office of the Principal Chief Commissioner Central Goods & Services Tax, Ahmedabad Zone, GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

Telephone: 079-26302133/6499

Email: ccu-cexamd@nic.in

ESTABLISHMENT ORDER No. 54/2024 DATED: 29-08-2024

Sub: Transfer & Posting in the grade of Superintendent on loan basis

In pursuance of the requisition letter F.No.CBIC-50394/54/2023 dated 03.06.2024 received from Deputy Secretary (Customs), Customs Policy Wing, CBIC, New Delhi, the following officer in the grade of Superintendent is hereby posted to the place shown against his name on loan basis, for a period of two (2) years from the date of his joining or until further orders, whichever is earlier.

No.	Name of the officer (Shri)		Ü	Present Posting (From)	То	
1	Sachin Bhatt	11.01.1986	Superintendent	UoT to CGST	Customs	Policy
				Ahmedabad	Wing,	CBIC,
				North	New Delhi	

- 2. The aforesaid officer may be relieved immediately with further direction to report in the Office of Joint Secretary (Customs), North Block, New Delhi.
- 3. The aforesaid officer may note that he is deemed to have been relieved on the date of expiry of the loan period unless the competent authority has with requisite approval, extended the period of loan in writing, prior to its date of expiry.
- 4. This issues with approval of the Pr. Chief Commissioner, CGST Ahmedabad Zone.

Signed by
Shree Ram Vishnoi
(SHRIPELRAMNISTINDI):04
ADDITIONAL COMMISSIONER

F. No. GCCO/II/13/46/2020-ADMN

Dated: 29-08-2024

Copy to:

- 1. The Commissioner, CGST Gandhinagar.
- 2. The Commissioner, CGST Ahmedabad North.

- 3. The Deputy Secretary (Customs), Customs Policy Wing, CBIC, New Delhi.
- 4. The Additional Commissioner (CCO), CGST Vadodara Zone.
- 5. The PAO, CBIC, Ahmedabad.6. The CAO, CGST Gandhinagar/CGST Ahmedabad North.
- 7. The Superintendent (Systems), CGST Ahmedabad Zone (with a request to upload the same on the departmental website).
- 8. Hindi Version follows.
- 9. Individual/ Guard File.

प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय केंद्रीय माल और सेवा कर, अहमदाबाद क्षेत्र जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५



Office of the Principal Chief Commissioner Central Goods & Services Tax, Ahmedabad Zone,

GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

Telephone: 079-26302133/6499

Email: ccu-cexamd@nic.in

मुक्त हिंदी अनवाद

स्थापना आदेश संख्या 54/2024 दिनांक: 29-08-2024

विषय: ऋण के आधार पर अधीक्षक के ग्रेड में एवं नियक्ति |

उप सचिव (सीमा शुल्क), सीमा शुल्क नीति विंग, सीबीआईसी, नई दिल्ली से प्राप्त दिनांक 03.06.2024 के मांग पत्र एफ. संख्या सीबीआईसी-50394/54/2023 के अनुसरण में, अधीक्षक ग्रेड में निम्नलिखित अधिकारी को ऋण के आधार पर, उनके नाम के सामने दिखाए गए स्थान पर, उनकी नियुक्ति की तारीख से दो (2) वर्ष की अविध के लिए या अगले आदेश तक तैनात किया जाता है।

क्र. स.	अधिकारी का नाम (श्री)	जन्म तिथि	पदनाम	वर्तमान नियुक्ति (से)	को
1.	सचिन भट्ट	11.01.1986	अधीक्षक	यूओटी से सीजीएसटी	सीमा शुल्क नीति विंग, सीबीआईसी,
				अहमदाबाद उत्तर	नई दिल्ली

- 2. उपरोक्त अधिकारी को संयुक्त सचिव (सीमा शुल्क), नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली के कार्यालय में रिपोर्ट करने के निर्देश के साथ तुरंत कार्यमुक्त किया जाए।
- 3. उपरोक्त अधिकारी यह नोट करें कि उन्हें ऋण अविध की समाप्ति की तिथि पर कार्यमुक्त माना जाएगा, जब तक कि सक्षम प्राधिकारी ने अपेक्षित अनुमोदन के साथ, समाप्ति की तिथि से पूर्व लिखित रूप में ऋण की अविधि को नहीं बढ़ा दिया हो।

4. इसे प्रधान मुख्य आयुक्त, सीजीएसटी अहमदाबाद जोन के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(श्रीराम विश्नोई)

अपर आयुक्त

दिनांक: 29.08.2024

फा.स.जीसीसीओ/॥/13/46/2020-एडमिन

प्रति प्रेषित:

- 1. आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर, गांधीनगर |
- 2. आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद उत्तर |
- 3. उप सचिव (सीमा शुल्क), सीमा शुल्क नीति विंग, सीबीआईसी, नई दिल्ली |
- 4. अपर आयुक्त (सीसीओ), केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर वडोदरा क्षेत्र |
- 5. पीएओ, सीबीआईसी, अहमदाबाद |
- 6. सीएओ, सीजीएसटी गांधीनगर/ सीएसटी अहमदाबाद उत्तर |

- 7. अधीक्षक (सिस्टम), सीजीएसटी अहमदाबाद क्षेत्र (विभागीय वेबसाइट पर इसे अपलोड करने के अनुरोध के साथ) |
- 8. हिंदी संस्करण इस प्रकार है |
- 9. व्यक्तिगत / गार्ड फाइल |